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Turbo Varantlarda Nakavt Durumu 

 

Değerli Yatırımcılarımız, 

 

USDAA (USDTRY kuruna dayalı 3,55 bariyerli turbo döviz varantı) bugün (28.Nisan.2017) USDTRY kurunun 3,55 

seviyesindeki bariyerine ulaşması nedeniyle nakavt olmuştur ve değersiz son bulup işlemden kaldırılmıştır. 

Gerçekleşen nakavt ile ilgili KAP duyurusunu aşağıda görebilirsiniz: 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/603395  

 

Bu vesileyle, 26 Nisan’da web sitesinden ve e-posta aracılığıyla paylaştığımız notun linkini tekrar paylaşmak 

istiyoruz. Bu notumuzda, bariyerli döviz turbo varantlarına yatırım yaparken dikkat edilmesi gereken hususları 

özetlemiştik. 

https://www.xmarkets.db.com/TR/Download/Announcement/5aa06279-1333-40b5-82ca-009386bfd529/  

 

Daha önce belirttiğimiz gibi, bariyer seviyesi spot fiyatın ne kadar yakınında olursa kaldıraç o kadar artar. Bu 

da, kayıpta da kazançta da ürünün riskini arttırır. Turbo varantlara yatırım yaparken yatırımcıların bariyeri spota 

uzak olan varantları tercih etmesi alınan riskin daha makul olmasını sağlar. 

Tekrar hatırlatmak gerekirse, ALIM Turbo Varantlarında dayanak varlık spot fiyatı, bariyer seviyesine ulaştığı 

anda veya bu seviyenin altında kalması halinde varant değersiz son bulur. SATIM Turbo Varantlarında ise, 

dayanak varlık spot fiyatı, bariyer seviyesine ulaştığı anda veya bu seviyenin üstünde kalması halinde varant 

değersiz son bulur. Bu durumda, turbo varanta yatırılan tüm sermayeyi kaybetme riskiyle karşı karşıya 

kalırsınız. 

Deutsche Bank, Borsa İstanbul’da mevcut durumda sadece yabancı hisse senetleri ve döviz üzerine bariyer ve 

nakavt özelliğine sahip turbo varantlar ihraç etmektedir. 

Paya dayalı ve yerli / yabancı pay endekslerine dayalı diğer varantlarımızda bariyer ve nakavt özelliği 

bulunmamaktadır. 

Her türlü sorunuzda varant.turkiye@db.com mail adresinden veya 0212 319 03 50 numaralı telefondan 

Deutsche Bank Varant Destek hattına erişebilirsiniz. 

 

Saygılarımızla, 

 

 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/603395
https://www.xmarkets.db.com/TR/Download/Announcement/5aa06279-1333-40b5-82ca-009386bfd529/
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Burada verilen yatırım bilgileri, yorum ve görüşleri, yatırım danışmanlığı veya yatırım 
yapılmasına ilişkin öneri mahiyetinde değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri veya mevduat kabul etmeyen bankalar ile 
müşterileri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı anlaşmalarına göre 
verilmelidir. Bu belgede yer alan yorum ve görüşler, bunları sunan kişilerin şahsi 
görüşlerini yansıtmaktadır. Bu görüşler, finansal durumunuz, risk ve getiri 
tercihleriniz için uygun olmayabilir. Sermaye Piyasası’nda gerçekleştireceğiniz varant 
alım-satım işlemleri sonucunda kâr edebileceğiniz gibi zarara uğrama riskiniz de 
bulunmakta olup kayıplarınız yatırımın tamamı tutarında dahi olabilir. İşlem 
yapmaya karar vermeden önce piyasada karşılaşabileceğiniz riskleri anlamanız, mali 
durumunuzu ve mali durumunuz için gerekli sınırlamaları ve getiri beklentilerinizi 
dikkate alarak karar vermeniz gereklidir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 
dayalı yatırım kararları almanız, beklentilerinizle örtüşmeyen sonuçlara yol açabilir. 
Bu döküman ve içeriğindeki bilgiler Deutsche Securities Menkul Değerler A.Ş dahil 
olmak üzere hiçbir Deutsche Bank iştiraki için hukuken herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk doğurmamaktadır. Bu belge, herhangi bir işleme girişilmesi için bir teklif, 
teklif daveti, tavsiye veya benzer nitelikte değildir. Yatırımcı adayları yatırım kararı 
alırken, yapılan yatırımın risklerini tümüyle kavramalı ve ancak kendi finansal, 
vergisel ve diğer durumları ışığında yapılacak yatırımın uygunluğunu, ilgili varantlara 
ilişkin Risk Bildirim Formu’nda yer alan bilgileri hukuk, vergi, muhasebe, diğer 
konulardaki danışmanları ile titiz bir şekilde değerlendirdikten sonra yatırım kararı 
vermelidir.
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